ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DOS BREJINHOS
Prefeitura Municipal de Oliveira dos Brejinhos.

ERRATA DE PUBLICAÇÃO

O Secretário de Administração do Município de Oliveira dos Brejinhos-BA, no uso de suas

atribuições, torna público para o conhecimento dos interessados, Errata de Publicação, referente

ao AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS nº 014-2023, conforme segue:

Na publicação do dia 05 de dezembro de 2023, no Diário Oficial Eletrônico do Município,

endereço eletrônico http://www.oliveiradosbrejinhos.ba.gov.br/diario_oficial, segunda-feira,

ANO V | N º 1089, página 4.

ONDE SE LÊ: “Objeto: Contratação dos serviços de ampliação do sistema de abastecimento

de água no povoado de Chapada do Arroz, zona rural de Oliveira dos Brejinhos/BA, conforme

convênio CERB nº 104449 e nos termos e condições do edital”.

LEIA-SE: “Objeto: Contratação dos serviços de ampliação do sistema de abastecimento de

água no povoado de Chapada do Arroz, zona rural de Oliveira dos Brejinhos/BA, conforme e

termos e condições do edital”.

Mantêm-se, demais informações.

Oliveira dos Brejinhos – BA, 21 de março de 2024.